
železničná stanica 

BÁNOV 
Príchody a odchody vlakov 

Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024  
 

Prích. Odch. Vlak/ Train smer / direction Poznámky 

Arrival Departure Druh Číslo z / from   do / to Remarks 
 

 Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava  

3.49 3.50 Os 5241 Nové Zámky( 3.43) Palárikovo( 4.17) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.;  

3.57 3.57 Os 5100 Nové Zámky( 3.50) Trnava( 5.49) Nové Zámky-Nitra ide v , nejde 23.XII. - 7. I.; ;  

4.37 4.38 Os 5161 Nitra( 3.56) Nové Zámky( 4.45) nejde 25.XII., 1.I.; ;  

4.56 4.57 Os 5180 Nové Zámky( 4.50) Nitra( 5.35) ide v a ; ; ;  

4.58 4.58 Os 5203 Nové Zámky( 4.52) Levice( 6.05) ide v ;  

5.04 5.05 Os 5281 Nové Zámky( 4.58) Levice( 6.05) ide v a , nejde 25.XII., 1.I.;  

5.16 5.17 Os 5102 Nové Zámky( 5.10) Nitra( 5.59) ide v ; ; ;  

5.28 5.29 Os 5200 Levice( 4.17) Nové Zámky( 5.36) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.;  

6.16 6.17 Os 5205 Nové Zámky( 6.10) Levice( 7.27) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.;  

6.28 6.29 Os 5202 Levice( 5.23) Nové Zámky( 6.36) ide v ;  

6.43 6.44 Os 5243 Nové Zámky( 6.37) Šurany( 6.49) ide v a , v období 24.XII. - 7.I. ide denne, nejde 25. XII.. 1.I.;  

6.43 6.44 Os 5160 Nové Zámky( 6.37) Nitra( 7.36) ide v , nejde 24.XII. - 7. I., a 1.VII. - 1.IX.; ;  

6.41 6.45 Os 5103 Nitra( 6.02) Nové Zámky( 6.52) nejde 25.XII., 1.I.; ;  

6.58 6.59 Os 5802 Zlaté Moravce( 5.44) Nové Zámky( 7.06) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.; ; 3 

6.58 6.59 Os 5280 Levice( 5.38) Nové Zámky( 7.06) Levice-Šurany ide v a , nejde 25.XII., 1.I.; Šurany-Nové Zámky 

ide v a , v období 24.XII. - 7.I. ide denne, nejde 25. XII.. 1.I.;  

7.16 7.17 Os 5106 Nové Zámky( 7.10) Nitra( 7.59) nejde 25.XII., 1.I.; ; ;  

7.28 7.29 Os 5204 Levice( 6.19) Nové Zámky( 7.36) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.;  

7.49 7.53 Os 5207 Nové Zámky( 7.43) Levice( 8.55)  

8.40 8.41 Os 5107 Nitra( 8.02) Nové Zámky( 8.48) ;  

8.38 8.41 Os 5809 Nové Zámky( 8.33) Zlaté Moravce(10.04) ; 3 

8.58 8.59 Os 5206 Levice( 7.40) Nové Zámky( 9.06)  

9.21 9.22 Os 5110 Nové Zámky( 9.15) Nitra( 9.59) ; ;  

10.40 10.41 Os 5111 Nitra(10.02) Nové Zámky(10.48) ;  

10.38 10.41 Os 5245 Nové Zámky(10.33) Šurany(10.46)  

10.58 10.59 Os 5240 Šurany(10.54) Nové Zámky(11.06)  

11.21 11.22 Os 5114 Nové Zámky(11.15) Nitra(11.59) ; ;  

11.39 11.40 Os 5215 Nové Zámky(11.33) Levice(12.56)  

12.40 12.41 Os 5115 Nitra(12.02) Nové Zámky(12.48) ;  

12.38 12.41 Os 5217 Nové Zámky(12.33) Levice(14.05) Šurany-Levice ide v , nejde 23.XII. - 7. I.;  

12.58 12.59 Os 5214 Levice(11.40) Nové Zámky(13.06)  

13.21 13.22 Os 5118 Nové Zámky(13.15) Nitra(13.59) ; ;  

13.39 13.40 Os 5219 Nové Zámky(13.33) Levice(15.00)  

14.40 14.41 Os 5119 Nitra(14.02) Nové Zámky(14.48) ;  

14.38 14.41 Os 5821 Nové Zámky(14.33) Zlaté Moravce(16.04) ; 3 

14.58 14.59 Os 5218 Levice(13.40) Nové Zámky(15.06)  

15.21 15.22 Os 5122 Nové Zámky(15.15) Nitra(15.59) ; ;  

15.19 15.23 Os 5163 Nitra(14.27) Nové Zámky(15.29) ide v , nejde 24.XII. - 7. I., a 1.VII. - 1.IX.; ;  

15.39 15.40 Os 5223 Nové Zámky(15.33) Levice(16.56)  

15.37 15.41 Os 5220 Levice(14.21) Nové Zámky(15.48) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.;  

16.40 16.41 Os 5123 Nitra(16.02) Nové Zámky(16.48) ;  

16.38 16.41 Os 5881 Nové Zámky(16.33) Zlaté Moravce(18.29) ide v a , v období 24.XII. - 7.I. ide denne, nejde 24., 31.XII.; ; 3 

16.38 16.42 Os 5225 Nové Zámky(16.33) Levice(18.02) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.;  

16.58 16.59 Os 5222 Levice(15.40) Nové Zámky(17.06)  

17.21 17.22 Os 5126 Nové Zámky(17.15) Nitra(17.59) ; ;  

17.39 17.40 Os 5827 Nové Zámky(17.33) Zlaté Moravce(19.04) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.; ; 3 

17.39 17.40 Os 5283 Nové Zámky(17.33) Levice(19.10) ide v a , v období 24.XII. - 7.I. ide denne;  

17.53 17.54 Os 5880 Zlaté Moravce(16.44) Nové Zámky(18.00) ide v a , v období 24.XII. - 7.I. ide denne; ; 3 

18.05 18.09 Os 5824 Zlaté Moravce(16.44) Nové Zámky(18.15) ide v , nejde 23.XII. - 7. I.; ; 3 

18.40 18.41 Os 5127 Nitra(18.02) Nové Zámky(18.48) ;  

18.38 18.41 Os 5229 Nové Zámky(18.33) Levice(20.05) Nové Zámky-Šurany nejde 24., 31.XII.; Šurany-Levice ide v , 
nejde 23.XII. - 7. I.;  

18.58 18.59 Os 5282 Levice(17.40) Nové Zámky(19.06) ide v a ;  

18.58 18.59 Os 5226 Levice(17.21) Nové Zámky(19.06) ide v ;  

19.21 19.22 Os 5130 Nové Zámky(19.15) Nitra(19.59)  nejde 24., 31.XII.; ; ;  

19.39 19.40 Os 5231 Nové Zámky(19.33) Levice(20.54)  nejde 24., 31.XII.;  

20.40 20.41 Os 5131 Nitra(20.02) Nové Zámky(20.48)  nejde 24., 31.XII.; ;  

20.58 20.59 Os 5230 Levice(19.40) Nové Zámky(21.06)  nejde 24., 31.XII.;  

21.21 21.21 Os 5134 Nové Zámky(21.15) Nitra(21.59)  nejde 24., 31.XII.; ;  

23.21 23.21 Os 5138 Nové Zámky(23.15) Nitra(23.59)  nejde 24., 31.XII.; ;  

23.18 23.23 Os 5139 Nitra(22.41) Nové Zámky(23.29)  nejde 24., 31.XII.; ;  
 

 
VYSVETLIVKY /  EXPLANATION:  
Druh vlaku  
Os Osobný vlak / Ordinary passenger train 
Obmedzenie jazdy 

 pracovné dni / working days 
 nedeľa a štátom uznané sviatky / Sundays and holidays confirmed by the state 
-  dni v týždni (pondelok-nedeľa) / days of week (Monday-Sunday) 

 ide odo dňa vyhlásenia / the train runs from the date of announcement 
Dopravca / Train operator  
ZSSK Železničná spoločnosť Slovensko, a.s., Rožňavská 1, 832 72 Bratislava 3,  www.zssk.sk 
 zákaznícka linka / call centre 18 188  
Informácie o preprave imobilných cestujúcich získate na zákazníckej linke dopravcu / For information on rail services accessibility for mobility impaired passengers you can 
reach call centre of train operator 
 

  
 
 

Služby 
 zjednodušená preprava bicyklov – pod dohľadom cestujúceho / simplified bicycle transportation – under passanger 

supervision  
 vozeň s prípojkou 230V / coaches with 230V sockets 
 samoobslužný výpravný systém do vlaku nastupujte len so    zakúpeným cestovným lístkom, ktorý si následne označte  / self-

service system, please buy your ticket before boarding and validate it in the ticket stamping machine after boarding 

priame vozne Trnava 

 integrovaný dopravný systém / integrated transport system 
 

 


